



[li Hseyli: krp tikintisin qar xanlar mlumatszdlar](#)

Azərbaycan Milli Məclis Sədrinin birinci müavini li Hseyli Araz ay zərind krp tikintisin mnasibət bildirdi

Reportun məlumatına görə, Azərbaycan Milli Məclis Sədrinin birinci müavini li Hseyli Araz ay zərind krp tikintisin mnasibət il KV-in sualların cavablandır.

- Son gənlrd yerli mtbuatda Azərbaycanla rən arasında Araz ay zərind Xudafrin v Qz Qalas hidroqovaqların v su elektrik stansiyaların tikintisi məslsi trafnda məzakirlr yaranb. Bildirilir ki, bu məsl il bal Azərbaycan v rən Həmkumtlri arasında Sazi d imzalanb. Sazid n deyilir?

- Birincisi, Xudafrin v Qz Qalas hidroqovaqların v su elektrik stansiyaların tikintisi v istifadəsi məslsi n yəksk səviyyd tənzimlənir, bu bərd Azərbaycan v rən arasında beynəlxalq sən imzalanb.

İkincisi, Sazi BMT Qənamlirinin təblirən uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının razı bətləyən məslsibər daha dəqiq formada tədiq edilir.

Sazi hidroqovaqlar v su elektrik stansiyalarında su v enerji ehtiyatlarının qorunmasını v istismarın v qəti v ya daimi olaraq tədiq vəncəmələ & omlknin fiziki v həquqi xslrən verilməsini qadağan edir. Yni hər iki hidroqovaqdan v su elektrik stansiyalarından istifadə yalnız Azərbaycana v rənə məxsusdur.

Bunlarla yana, hazırkı təslrhd xtti hidroqovaqlar su il doldurulduqdan suyun təhind məyyn edilək, nənlənəcəq v hər iki & omlknin təslrhd olacağıdır. Yni su elektrik stansiyalardan 3-cü təhind istifadəsi məmələmə deyil. Sazi v ya saziin məddələr il tən olmaq istənlr e-qanun.az internet shifsin daxil olaraq beynəlxalq sən tən olubilr.

- Bə Sizc bu quruların tikintisi hans zərtdn irli glir v indiki geosiyas vəziyytd, rən-Azərbaycan məmələmənasibtlirən bu məsl nec təsir gəməlstr bilr?

- Qeyd edilən hidroqovaqların tikilməsi məslsi yeni məsl deyil. Araz ay zərind Xudafrin v Qz Qalas hidroqovaqların v su elektrik stansiyaların tikintisinin tarixcəmələməsi SSR təmələvrən təsadəf edilir. 1988-ci ild is SSR v rən arasında iqtisadi, ticarət v elmi-texniki mədələq haqqında uzunməddətli Sazi bənlən v həmin Sazi sən Xudafrin v Qz Qalas hidroqovaqların tikintisi v istismar zər qərləq rəzləq id edilmidir. Daha sonra texnoloji avadanlıqların kəmələməsi v istehsalatdan cəmələməxərilməs il ləqdar olaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin 1992-ci ild verdiyi təprə sən məmələməstqil ekspert qrupu yaradılm v layihlər yenidən ilnmidir. Azərbaycan torpaqların Ermənistan təfindən ələndan sonra Azərbaycanla rən arasında bu istiqamtdə mədələq dayandırılmır. Sonrak təmələvr rəzind yuxarıda qeyd edilən hidroqovaqların v su elektrik stansiyaların tikintisi zər il rən təfindən aparılmır.

2016-c ilin fevralında is Azərbaycan Respublikası v rən sləm Respublikası Həmkumtlri arasında Araz ay zərind Xudafrin v Qz Qalas hidroqovaqların v su elektrik stansiyaların tikintisinin davam etdirilməsi, istismar, energetika v su ehtiyatlarından istifadə sən mədələq haqqında Sazi imzalanmır v məhz iki təmələvt arasında dostluq məmələmənasibtlirinin nəticəsində bə tətmədür.

- Bə n cəmələməmən bu Sazi 4 il sonra mtbuatn gəmələməndmən dəmələməməb? Bunu sbbi nədir?

- Gəmi rəhbərlik, hmin razilrd aparlan intensiv ilr Ermnistan v ölkəmizdə mənəvi qeyi tutanlar qəqləndrb. Eyni zamanda yerli ictimaiyyətdə bu məsələni təfərrüatla nəzərdən keçirən və qeyri-pekarlıqdan qaynaqlandı demək mümkündür. Həmçinin bu məsələni əhatə edən bir sıra "ekspertlərin" siyasi və hüquqi savadın əhəmiyyətli olmadığını deyən və ya tərkib hissəsi olmaq yolverilməzdir.

Məsələnin kifayət qədər aydın və birmənalıdır. 2016-cı ilin fevral ayında imzalanmış sənəd Azərbaycanın bütövlükdə yəqin səsələnən və onu qəbul edən beynəlxalq sənəddir. Bu sənəd ölkəmizin əl olunduğu razilri əzrinə suveren hüquqların və yurisdiksiyanı təsdiq edən sənəddir. Azərbaycanın bütövlükdə yəqin və təsdiqlənən və qəbul edən istənilən fikir, bəyanat, beynəlxalq təkilatların qənamları və xüsusən iki ölkə arasında imzalanmış beynəlxalq sənəd Ermnistann Azərbaycana qarşı iddialarına əsas zərərdir.